SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

 GABINETE DO REITOR
 Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

 gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE SELEÇÃO PARA BOLSAS DE ESTUDO
CONCEDIDAS PELO GRUPO CARREFOUR AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM AMBIENTE E TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS (PPGATS)

A COMISSÃO DE BOLSAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E
TECNOLOGIAS SUSTENTÁVEIS, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
Edital Nº 299/GR/UFFS/2023, que trata da seleção de bolsistas no Programa de Pós-Graduação
em Ambiente e Tecnologias Sustentáveis - PPGATS/UFFS, a partir de bolsas concedidas pelo
Grupo Carrefour, torna pública a divulgação das inscrições:

1 INSCRIÇÃO DEFERIDA

N° INSCRIÇÃO NOME
001 Taciéli dos Santos

2 DOS RECURSOS
2.1 O candidato poderá interpor recurso referente às inscrições, em até 24 horas úteis após a
publicação da divulgação das inscrições.
2.2 Os recursos deverão ser enviados, exclusivamente para o e-mail: ppgats_cl@uffs.edu.br e
deverão conter o nome completo do candidato, a exposição de motivos e a fundamentação para o
pedido de recurso.

Cerro Largo - RS, 04 de abril de 2023.

Comissão de Bolsas
Portaria 2289/GR/UFFS/2022